
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. ŠEŠTO POSĖDŽIO

2025 m. rugpjūčio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus:

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. šeštą posėdį 2025 m. rugpjūčio

28 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą:

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-128 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-120 „Dėl

Visagino savivaldybės atstovų išrinkimo į

Lietuvos savivaldybių asociacijos

suvažiavimą“ pakeitimo

Aušra Andrijauskienė,

Vidaus administravimo ir

informacinių

technologijų skyriaus

vedėja

2. TSP-129 Dėl 2012 m. gegužės 10 d. valstybinės žemės

sklypo nuomos sutarties Nr. 39SŽN-68-

(14.39.62.) nutraukimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė,

vykdanti skyriaus vedėjo

funkcijas

3. TSP-130 Dėl 2022 m. birželio 30 d. Valstybinės žemės

sklypo nuomos sutarties Nr. 39SŽN-96-

(14.39.62.) nutraukimo

Gitana Kolienė,

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė,

vykdanti skyriaus vedėjo

funkcijas

4. TSP-131 Dėl teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu

naujus kitos paskirties valstybinės žemės

sklypus, esančius Ateities g. 18, Gervės g. 12,

Gervės g. 14, Šeimos g. 1, Šeimos g. 2,

Šeimos g. 3, Šeimos g. 4, Šeimos g. 5, Šeimos

g. 6, Vienybės g. 2 ir Vienybės g. 4, Visagine

Gitana Kolienė,

Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė,

vykdanti skyriaus vedėjo

funkcijas

5. TSP-133 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m.

vasario 20 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl

Liudmila Bratygina,

l. e. Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėjo pareigas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

Visagino savivaldybės 2025–2027 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

6. TSP-134 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m.

gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl

Visagino savivaldybės biudžeto vykdymo ir

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo

Liudmila Bratygina,

l. e. Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėjo pareigas

7. TSP-157 Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų ir komunalinėms

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo

metodikos, Visagino savivaldybės vietinės

rinkliavos už komunalinių atliekų ir

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų

buityje susidarančių atliekų tvarkymą

nuostatų patvirtinimo ir uždarosios akcinės

bendrovės „Visagino būstas“ teikiamų

komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo

paslaugų kainų nustatymo

Marius Naruševičius,

Viešosios tvarkos ir

rinkliavų skyriaus

vedėjas

8. TSP-132 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m.

sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl

viešame aukcione parduodamo Visagino

savivaldybės nekilnojamojo turto sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

9. TSP-135 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Taikos pr.

58-11, nuomos

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

10. TSP-136 Dėl būsto Visagine, Draugystės g. 11-83,

pardavimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

11. TSP-137 Dėl būsto Visagine, Jaunystės g. 1-22,

pardavimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

12. TSP-138 Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise Visagino rekreacijos paslaugų centrui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

13. TSP-139 Dėl Visagino savivaldybės turto investavimo

ir viešosios įstaigos Visagino ekonomikos

plėtros agentūros dalininko kapitalo didinimo

turtiniu įnašu

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

14. TSP-140 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Veteranų g.

22-136, nuomos

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

15. TSP-142 Dėl nekilnojamojo turto perdavimo valstybės

nuosavybėn

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

16. TSP-143 Dėl nekilnojamojo ir ilgalaikio turto

perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja



3

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

17. TSP-144 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m.

birželio 19 d. sprendimo Nr. TS-110 „Dėl

Visagino savivaldybės turto perdavimo

patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį

viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos

priežiūros centrui“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

18. TSP-155 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m.

sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-10 „Dėl

Visagino „Atgimimo“ gimnazijos, Visagino

Draugystės progimnazijos, Visagino

„Gerosios vilties“ progimnazijos, Visagino

„Verdenės“ gimnazijos ir Visagino „Žiburio“

pagrindinės mokyklos teikiamų paslaugų

įkainių patvirtinimo“ 2 punkto pripažinimo

netekusiu galios

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja

19. TSP-145 Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

20. TSP-146 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Auksinis raktelis“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

21. TSP-147 Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

22. TSP-148 Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

23. TSP-149 Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų

patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

24. TSP-150 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m.

birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-119 „Dėl

įgaliojimo pritarti ikimokyklinio ugdymo

programoms“ pripažinimo netekusiu galios

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

25. TSP-151 Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja



4

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

26. TSP-152 Dėl Visagino „Gerosios vilties“

progimnazijos nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

27. TSP-153 Dėl Visagino Draugystės progimnazijos

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

28. TSP-158 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

29. TSP-159 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Gintarėlis“ nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

30. TSP-154 Dėl Visagino lopšelio-darželio „Auksinis

gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro)

nuostatų patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

31. TSP-156 Dėl Visagino kultūros centro nuostatų

patvirtinimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

32. TSP-160 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m.

rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 „Dėl

Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų

paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja

33. Informacija dėl Vyriausybės atstovo

Panevėžio ir Utenos apskrityse teikimų:

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros

užimtumo ir integracijos į darbo rinką

programos, patvirtintos Visagino

savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d.

sprendimu Nr. TS-71 „Dėl Visagino

savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir

integracijos į darbo rinką programos

patvirtinimo“ 2 ir 3 punktų bei 10.1.1, 10.1.2,

10.2.1 papunkčių“ ir

„Dėl Visagino savivaldybės mero 2025 m.

gegužės 9 d. potvarkio Nr. PV-E-129 „Dėl

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir

klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino

Monika Gutė,

Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus

vedėja



5

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms

2025–2026 mokslo metais nustatymo“

panaikinimo“

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. šešto

posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-22 Nr. PV-E-199

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-22 08:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-22 08:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir

pareigos

Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-22 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-22 08:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-30 08:51 - 2027-04-30 08:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis

sudarytas elektroninis dokumentas,

pavadinimas

Elpako v.20250819.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą

(tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų

(2025-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo

data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-08-22 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




